
UCHWAŁA NR XXVII/221/2016
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miłkowice

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XVII/144/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miłkowice wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Dopuszcza się gromadzenie odpadów komunalnych w pojemnikach lub workach o  innych kolorach niż 
określone w § 8 ust. 2, nie dłużej jednak niż do dnia 01.01.2018 r.”;

2) § 22 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku z wyjątkiem § 3 ust. 1 
pkt 2, § 4 ust. 3 oraz § 12 ust. 1 pkt 1 i 7–13 w zakresie w jakim dotyczą PSZOK, które wchodzą w życie 
z  dniem 1 czerwca 2017 roku.”.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: 5381333F-F417-4D77-8806-F2BEB3E4072A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z trwającymi pracami w Ministerstwie Środowiska nad rozporządzeniem w sprawie
szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów istnieje konieczność zmian
zapisów obecnie obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miłkowice.

Na stronach Rządowego Centrum Legislacji opublikowano oficjalny projekt rozporządzenia Ministra
Środowiska w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów
komunalnych. Projekt ten zakłada szereg licznych zmian , które miałyby na celu ujednolicenie i
uszczegółowienie gospodarki odpadami komunalnymi. Zakłada on m.in. wspólną kolorystykę pojemników
przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych.

W związku z powyższym należy dokonać zmian zapisów § 9 ust. 6 Regulaminu i dopuścić gromadzenie
odpadów komunalnych w pojemnikach o innych kolorach, przynajmniej do końca 2017 roku.

Ponadto w związku z przedłużającymi się pracami dotyczącymi budowy Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych (PSZOK) należy przedłużyć okres przejściowy obowiązywania § 3 ust. 1 pkt 2, § 4
ust. 3 oraz § 12 ust. 1 pkt 1 i 7–13 w zakresie w jakim dotyczą PSZOK.

Id: 5381333F-F417-4D77-8806-F2BEB3E4072A. Podpisany Strona 1




